

Sopimusmuutos esisopimukseen eVaka-tietojärjestelmään liittyvästä yhteistyöstä

1. Sopijaosapuolet

Espoon kaupunki
Y-tunnus: 0101263-6
Osoite: PL 1, 02070 Espoon kaupunki
Yhteyshenkilö: Meri Vainio, meri.vainio@espoo.fi

Oulun kaupunki
Y-tunnus: 0187690-1
Osoite: PL 71, 90015 Oulun kaupunki
Yhteyshenkilö: Jaakko Järvenpää, jaakko.jarvenpaa@ouka.fi

Tampereen kaupunki
Y-tunnus: 0211675-2
Osoite: PL 487, 33101 Tampere
Yhteyshenkilö: Heli Ketola, heli.ketola@tampere.fi

Turun kaupunki
Y-tunnus: 0204819-8
Osoite: PL 355, 20101 Turku
Yhteyshenkilö: Vesa Kulmala, vesa.kulmala@turku.fi

Kukin erikseen myös "Sopijaosapuoli" ja yhdessä "Sopijaosapuolet".

2. Esisopimuksen muutostarpeiden tausta

Sopijaosapuolet ovat solmineet maaliskuussa 2021 esisopimuksen eVaka-tietojärjestelmään liittyvästä yhteistyöstä. Esisopimuksessa on sovittu mm. eVakan vaatimien hankintakokonaisuuksien kilpailutuksesta. Kilpailutuksen valmistelun edetessä on tullut esiin muutostarpeita esisopimukseen. Muutostarpeet koskevat esisopimuksen viittauksia DIPA2-kilpailutukseen, kuntakohtaisia implementaatioita sekä kilpailutuksen ja yhteistyön aloituksen aikataulua.

Esisopimuksen kohdan 8 mukaan kaikki muutokset tai lisäykset esisopimukseen on sovittava kirjallisesti kaikkien Sopijaosapuolten allekirjoittamalla sopimusmuutoksella, jotta ne olisivat päteviä.

DIPA2-kilpailutus, muutosten tausta

Esisopimuksessa on todettu, että "DIPA2-kilpailutus" on Espoon kaupungin digitaalisten palvelujen kehittämiskumppanuuden hankintamenettely, jonka yhtenä osa-alueena on eVakan palvelut. Kilpailutuksen valmisteluvaiheessa on kuitenkin päätetty erottaa eVakan palveluiden kilpailutus omaksi kilpailutukseksi. Täten viittaukset DIPA2-kilpailutukseen tulee poistaa esisopimuksesta; sen sijaan käytetään termiä eVaka-kilpailutus.

Kuntakohtaiset implementaatiot, muutosten tausta

Esisopimuksessa on todettu, että Sopijaosapuolten tuleva yhteistyö voi sisältää mm. kuntakohtaisia implementaatioita. Sopijaosapuolet ovat kuitenkin linjanneet esisopimuksen allekirjoituksen jälkeen,

että kuntakohtaisia implementaatioita ei sisällytetä yhteistyöhön. Täten viittaukset kuntakohtaisiin implementaatioihin tulee poistaa esisopimuksesta.

Kilpailutuksen ja yhteistyön aloituksen aikataulu, muutosten tausta

Esisopimuksessa on todettu, että mikäli Espoon kaupunki ei ole suorittanut eVakan vaatimien hankintakokonaisuuksien kilpailutusta 30.9.2021 mennessä eivätkä Sopijaosapuolet yksimielisesti toisin linjaa, tämä esisopimus raukeaa eikä Sopijaosapuolilla ole esisopimukseen, raukeamiseen tai kilpailutukseen liittyviä vaatimuksia toisiaan kohtaan. On mahdollista, että hankintakokonaisuuksien kilpailutusta ei ole suoritettu 30.9.2021 mennessä, joten on tässä vaiheessa järkevää muuttaa aikataulua.

Esisopimuksen mukaan Sopijaosapuolet sitoutuvat eVaka hankkeen jälkeen (1.12.2021 alkaen) osallistumaan eVakan hallintamalliin ja rahoitukseen tässä esisopimuksessa kuvatulla tavalla. Yhteistyön aloituspäivää muutetaan (1.1.2022).

3. Esisopimuksen muutokset

3.1 DIPA2-kilpailutukseen liittyvät muutokset

Esisopimuksen kohdassa 2 todetaan

”DIPA2-kilpailutus”: Espoon kaupungin digitaalisten palvelujen kehittämiskumppanuuden hankintamenettely, jonka yhtenä osa-alueena on eVakan palvelut.”

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

”eVaka-kilpailutus”: Espoon kaupungin eVakan digitaalisten palvelujen kehittämiskumppanuuden hankintamenettely.”

Esisopimuksen kohdassa 2 todetaan

”Hankintasopimus”: DIPA2-kilpailutuksen suorittamisen jälkeen palveluntuottajan/palveluntuottajien kanssa solmittava sopimus kilpailutetun palvelun toimittamisesta. Espoon kaupunki allekirjoittaa sopimuksen/sopimukset muiden Sopijaosapuolten puolesta.”

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

”Hankintasopimus”: eVaka-kilpailutuksen suorittamisen jälkeen palveluntuottajan/palveluntuottajien kanssa solmittava sopimus kilpailutetun palvelun toimittamisesta. Espoon kaupunki allekirjoittaa sopimuksen/sopimukset muiden Sopijaosapuolten puolesta.”

Esisopimuksen kohdassa 2 todetaan

”Mikäli yksittäinen Sopijaosapuoli tai yksittäiset Sopijaosapuolet irtautuvat esisopimuksesta ja täten DIPA2-kilpailutuksesta ennen Yhteistyösopimuksen solmimista, määrätty irtautuvan Sopijaosapuolen maksettavaksi tuleva sopimussakko esisopimuksen kohdan 11 mukaisesti.”

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

”Mikäli yksittäinen Sopijaosapuoli tai yksittäiset Sopijaosapuolet irtautuvat esisopimuksesta ja täten eVaka-kilpailutuksesta ennen Yhteistyösopimuksen solmimista, määrätty irtautuvan Sopijaosapuolen maksettavaksi tuleva sopimussakko esisopimuksen kohdan 11 mukaisesti.”

Esisopimuksen kohdassa 2 todetaan

”Tällä esisopimuksella Oulun kaupunki, Tampereen kaupunki ja Turun kaupunki

- Sitoutuvat valtuuttamaan kaupungin sääntöjen mukaisesti Espoon kaupungin suorittamaan DIPA2-kilpailutuksen ja siihen liittyvät toimenpiteet kohdassa 5 kuvatulla tavalla.”

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

”Tällä esisopimuksella Oulun kaupunki, Tampereen kaupunki ja Turun kaupunki

- Sitoutuvat valtuuttamaan kaupungin sääntöjen mukaisesti Espoon kaupungin suorittamaan eVaka-kilpailutuksen ja siihen liittyvät toimenpiteet kohdassa 5 kuvatulla tavalla.”

Esisopimuksen kohdassa 5 todetaan

”Espoon kaupunki pyrkii kilpailuttamaan osana DIPA2-kilpailutusta eVakan vaatimat hankintakokonaisuudet siten, että niiden osalta mukana hankinnan kohteessa (eVakan osalta) hankintayksikköinä ovat myös Oulun kaupunki, Tampereen kaupunki ja Turun kaupunki.

Hankintasopimusta ei solmita, ennen kuin Yhteistyösopimus on solmittu. Mikäli Yhteistyösopimusta ei solmita, DIPA2-kilpailutuksen eVaka palveluiden osa-alueen hankinta lähtökohtaisesti keskeytetään.

Oulun kaupunki, Tampereen kaupunki ja Turun kaupunki valtuuttavat Espoon kaupungin hoitamaan muiden Sopijaosapuolten puolesta DIPA2-kilpailutuksessa eVakan vaatimien hankintakokonaisuuksien kilpailutukset sekä allekirjoittamaan niihin liittyvät tarjouspyynnöt, päätökset, sopimukset ja muut mahdollisesti tarvittavat asiakirjat, käsittelemään mahdollinen hankintaoikaisuvaatimus sekä antamaan vastineet markkinaoikeuteen ja korkeimpaan hallinto-oikeuteen mahdollisen valituksen johdosta sekä hoitamaan kilpailutettuihin sopimukseen liittyvän sopimusseurannan ja toimittajahallinnan.”

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

”Espoon kaupunki suorittaa eVaka-kilpailutuksen siten, että mukana hankinnan kohteessa esisopimuksen kohdassa 2 kuvattujen yhteistyöalueiden 1 ja 2 osalta hankintayksikköinä ovat myös Oulun kaupunki, Tampereen kaupunki ja Turun kaupunki.

Hankintasopimusta ei solmita, ennen kuin Yhteistyösopimus on solmittu. Mikäli Yhteistyösopimusta ei solmita, niiden palveluiden hankinta, joissa Sopijaosapuolet ovat hankintayksikköinä, lähtökohtaisesti keskeytetään.

Oulun kaupunki, Tampereen kaupunki ja Turun kaupunki valtuuttavat Espoon kaupungin hoitamaan muiden Sopijaosapuolten puolesta eVaka-kilpailutuksessa esisopimuksessa kuvatun yhteistyön toteuttamisen vaatimien hankintakokonaisuuksien kilpailutukset sekä allekirjoittamaan niihin liittyvät tarjouspyynnöt, päätökset, sopimukset ja muut mahdollisesti tarvittavat asiakirjat, käsittelemään mahdollinen hankintaoikaisuvaatimus sekä antamaan vastineet markkinaoikeuteen ja korkeimpaan hallinto-oikeuteen mahdollisen valituksen johdosta sekä hoitamaan kilpailutettuihin sopimukseen liittyvän sopimusseurannan ja toimittajahallinnan.”

Esisopimuksen kohdassa 11 todetaan

”Mikäli Sopijaosapuoli ei tämän esisopimuksen vastaisesti solmisi Yhteistyösopimusta ja DIPA2-kilpailutuksen hankintailmoitus on julkaistu, Sopijaosapuoli on velvollinen maksamaan yhteensä 100

000 euron sopimussakon muille Sopijaosapuolille. Irtautuva Sopijaosapuoli ei ole velvollinen maksamaan muuta korvausta. Maksettu sopimussakko jaetaan tasan muiden Sopijaosapuolten kesken.

Mahdollisista DIPA2-kilpailutukseen (eVakan osuus) liittyvistä muutoksenhausta aiheutuvista oikeudenkäyntikuluista, hyvitysmaksuista, uhkasakoista, vahingonkorvauksista ja/tai vastapuolen oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta vastaavat kaikki Sopijaosapuolet yhtä suurin maksuosuuksin.”

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

”Mikäli Sopijaosapuoli ei tämän esisopimuksen vastaisesti solmisi Yhteistyösopimusta ja eVaka-kilpailutuksen hankintailmoitus on julkaistu, Sopijaosapuoli on velvollinen maksamaan yhteensä 100 000 euron sopimussakon muille Sopijaosapuolille. Irtautuva Sopijaosapuoli ei ole velvollinen maksamaan muuta korvausta. Maksettu sopimussakko jaetaan tasan muiden Sopijaosapuolten kesken.

Mahdollisista eVaka-kilpailutukseen liittyvistä muutoksenhausta aiheutuvista oikeudenkäyntikuluista, hyvitysmaksuista, uhkasakoista, vahingonkorvauksista ja/tai vastapuolen oikeudenkäyntikulujen korvaamisesta vastaavat kaikki Sopijaosapuolet yhtä suurin maksuosuuksin.”

3.2 Kuntakohtaisiin implementaatioihin liittyvät muutokset

Esisopimuksen kohdassa 2 todetaan

”Sopijaosapuolten tuleva yhteistyö sisältää 1) eVaka ohjelmistotuotteen ytimen hallintaa, ylläpitoa ja kehittämistä, 2) eVaka tuotteen kehittämistä (uudet toiminnallisuudet) sekä mahdollisesti myös (sopijaosapuolten näin sopiessa) 3) kuntakohtaisia implementaatioita.”

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

”Sopijaosapuolten tuleva yhteistyö sisältää 1) eVaka ohjelmistotuotteen ytimen hallintaa, ylläpitoa ja kehittämistä sekä 2) eVaka tuotteen kehittämistä (uudet toiminnallisuudet).”

Esisopimuksen kohdassa 2 todetaan

”3. kuntakohtaiset implementaatiot

eVakan kuntakohtainen toteutus, jossa eVaka tuotteen ytimestä toteutetaan kuntakohtainen sovitus ja tätä ylläpidetään. Tämä sisältää seuraavat tehtävät: integraatiot, uusien julkaisujen käyttöönotto, implementaation virheiden korjaus, pienkehitys, ylläpito ja valvonta, käyttöönottoprojekti (tekninen).”

Em. kohta poistetaan.

Esisopimuksen kohdassa 4 todetaan

”Mahdollisten kuntakohtaisten implementaatioiden (palvelukokonaisuus kolme) osalta kukin Sopijaosapuoli vastaa palveluntuottajien maksuliikenteestä ja kustannuksista itse.”

Em. kohta poistetaan.

3.3 Kilpailutuksen ja yhteistyön aloituksen aikatauluun liittyvät muutokset

Esisopimuksen kohdassa 3 todetaan

"Mikäli Espoon kaupunki ei ole suorittanut eVakan vaatimien hankintakokonaisuuksien kilpailutusta 30.9.2021 mennessä eivätkä Sopijaosapuolet yksimielisesti toisin linjaa, tämä esisopimus raukeaa eikä Sopijaosapuolilla ole esisopimukseen, raukeamiseen tai kilpailutukseen liittyviä vaatimuksia toisiaan kohtaan.

Mikäli eVakan vaatimien hankintakokonaisuuksien hankinta viivästyisi hankintaan kohdistuvan muutoksenhaun johdosta yli em. 30.9.2021 aikarajan, esisopimus ei raukea, elleivät Sopijaosapuolet yksimielisesti toisin linjaa."

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

"Mikäli Espoon kaupunki ei ole suorittanut eVakan vaatimien hankintakokonaisuuksien kilpailutusta 31.12.2021 mennessä eivätkä Sopijaosapuolet yksimielisesti toisin linjaa, tämä esisopimus raukeaa eikä Sopijaosapuolilla ole esisopimukseen, raukeamiseen tai kilpailutukseen liittyviä vaatimuksia toisiaan kohtaan. Kilpailutuksen suorittamisella tarkoitetaan hankintapäätöksen tekemistä.

Mikäli eVakan vaatimien hankintakokonaisuuksien hankinta viivästyisi hankintaan kohdistuvan muutoksenhaun johdosta yli em. 31.12.2021 aikarajan, esisopimus ei raukea, elleivät Sopijaosapuolet yksimielisesti toisin linjaa."

Esisopimuksen kohdan 2 mukaan

" Tällä esisopimuksella Sopijaosapuolet
- sitoutuvat eVaka hankkeen jälkeen (1.12.2021 alkaen) osallistumaan eVakan hallintamalliin ja rahoitukseen tässä esisopimuksessa kuvatulla tavalla,"

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

"Tällä esisopimuksella Sopijaosapuolet
- sitoutuvat 1.1.2022 alkaen osallistumaan eVakan hallintamalliin ja rahoitukseen tässä esisopimuksessa kuvatulla tavalla,"

Esisopimuksen kohdan 3 mukaan

"Tavoiteaikatauluna on Yhteistyösopimuksen allekirjoittaminen viimeistään 10/2021. Tavoitteena on, että Yhteistyösopimuksen voimassaolo alkaa 1.12.2021."

Em. kohta muutetaan seuraavasti:

"Tavoiteaikatauluna on Yhteistyösopimuksen allekirjoittaminen viimeistään 11/2021. Sopijaosapuolten yhteistyö alkaa 1.1.2022."

4. Muutosten voimaantulo

Muutokset tulevat voimaan, kun Sopijaosapuolet ovat allekirjoittaneet tämän sopimusmuutosasiakirjan. Muilta osin esisopimukseen ei tehdä muutoksia.

Tämä sopimusmuutosasiakirja on erottamaton osa Sopijaosapuolten maaliskuussa 2021 solmimaa esisopimusta eVaka-tietojärjestelmään liittyvästä yhteistyöstä.

5. Allekirjoitukset

Tämä sopimusliite allekirjoitetaan Sopijaosapuolten toimesta erillisinä allekirjoituskappaleina ja toimitetaan skannattuna pdf-kopiona kullekin Sopijaosapuolelle. Kaikki tällaiset allekirjoituskappaleet katsotaan yhdeksi ja samaksi alkuperäiseksi sopimusliitteeksi.

Sopimusmuutos esisopimukseen eVaka-tietojärjestelmään liittyvästä yhteistyöstä

Allekirjoitukset

Espoon kaupunki

Espoossa ____.____.2021

Harri Rinta-aho
Sivistystoimen johtaja

Sopimusmuutos esisopimukseen eVaka-tietojärjestelmään liittyvästä yhteistyöstä

Allekirjoitukset

Oulun kaupunki

Oulussa _____.____.2021

Mika Penttilä
Sivistys- ja kulttuurijohtaja

Sopimusmuutos esisopimukseen eVaka-tietojärjestelmään liittyvästä yhteistyöstä

Allekirjoitukset

Tampereen kaupunki

Tampereella _____.____.2021

Jarkko Oksala
Tietohallintojohtaja

Sopimusmuutos esisopimukseen eVaka-tietojärjestelmään liittyvästä yhteistyöstä

Allekirjoitukset

Turun kaupunki

Turussa _____.____.2021

Tuomas Heikkinen
Kansliapäällikkö